
Baholarni baholash bilan bog'liq imtihon va qayta baholash topshirayotganlar uchun 

(muhim eslatmalar) 
 

Agar siz imtihon topshirishda yoki baholarni baholash bilan bog'liq qayta baholashda quyidagi qoidalarga 

rioya qilmasangiz, sizni aldash deb hisoblashingiz mumkin. 

Agar "noto'g'ri xatti-harakatlar" tasdiqlansa, mavzuning bahosini baholash tan olinmasligi yoki to'xtatib 

qo'yilishi mumkin. 

 

1. Imtihon boshlanishidan oldin tayyorgarlik 

 ① Iltimos, smartfonlar, elektron qurilmalar, mobil qurilmalar va boshqalarning asosiy quvvat manbaini  

o'chiring va ularni sumkangizga soling. 

   ※jim rejim, parvoz rejimi va ogohlantirish moslamalari ham mumkin emas 

 ② Aqlli soatlar, eshitish vositasi va boshqalar ham taqiqlanadi, shuning uchun iltimos, elektrni o'chirib 

qo'ying va ularni sumkangizga qo'ying. 

 ③ Yozish anjomlari va olib kelishga ruxsat berilgan narsalar (matnlar, rezyumelar, daftarlar va boshqalar)  

bundan mustasno, ularni stolingizga qo'ymang va har doim sumkangizga qo'ying. 

Bundan tashqari, stol ostiga qo'yish mumkin emas. 

 ④ Iltimos, talaba guvohnomangizni stolning o'ng yuqori qismida taqdim eting. 

 

2. Imtihon paytida taqiqlangan harakatlar 

 ① Cheat varaqlaridan foydalanish va boshqalar. 

 ② Boshqa odamlarning javoblarini ko'rib chiqish yoki ko'rsatish 

 ③ Shivirlash va g'ayritabiiy nigohlar harakati 

 ④ Yozuvlar va nusxalarni yashiring, ularni stolingizga yoki kiyimingizga yo 

 ⑤ Aslida, imtihon paytida hojatxonadan chiqish man etiladi. 

 ⑥ Soatlarni qarz berish va qarz olish, yozish anjomlari va boshqalar va atrofdagi boshqa talabalar bilan  

bog'lanish 

 

3. Agar siz "aldash" gumon qilsangiz 

 ① Agar "imtihon paytida taqiqlangan xatti-harakatlar" kabi shubhali xatti-harakatlar kuzatilsa, imtihonni  

o'tkazgan o'qituvchi uni tekshiradi va yozib oladi. 

 ② "Noto'g'ri xatti-harakatlar" ning og'irligiga qarab, quyidagi choralar va tartiblar ko'rilishi mumkin. 

   ・Fanning bahosini baholashni bekor qilish (tan olinmagan (E darajasi) va boshqalar) 

   ・Semestrdagi barcha fanlar bo'yicha baholarni bekor qilish (tan olinmagan (E darajasi) va hokazo) 

   ・To'xtatib turish yoki haydab chiqarish kabi intizomiy choralar 

 

4. Test so'ng choralar yakunlandi 

 ① Proktorning uyga olib ketishi taqiqlangan narsalarni (test savollari, javoblar varaqasi va boshqalarni)  

uyga olib ketish 

 ② Imtihon tarkibini ijtimoiy tarmoqlarda joylashtirish yoki uni uchinchi shaxslar bilan bo'lishish  

taqiqlanadi. 

 

Yuqoridagi masalalar haqida "men bilmasdim" deb aytish etarli emas. Iltimos, imtihonni chin dildan 

topshiring. 

 

"Baholarni baholash bilan bog'liq imtihonlar va qayta baholash" haqida so'rovlar uchun "O'quv ishlari 

bo'limi" ga murojaat qiling. 


